注册地址：荆州市荆州区荆中路39号商务大楼5层

法定代表人：陈晓东

注册资本：人民币15,000万元整

注册号码：421000000040181

企业类型：有限责任公司

经营范围：商业、百货零售业的投资；投资管理；资产委托管理。 （国家有专项规定的经许可后方可经

营）

税务登记证号码：42100177453207

股东构成情况：银泰百货有限公司85.8708%；浙江银泰百货有限公司14.1292％

联系电话：87209538

通讯地址：荆州市荆州区荆中路39号商务大楼5层

邮政编码：430000

二、信息披露义务人的董事情况：

浙江银泰百货有限公司

姓 名 职 务 身份证号码 国 籍 长期居住地

陈晓东 董事长

440301196901106411

中国 中国

辛向东 董事

11010319560422157X

中国 中国

江志雄 董事

350681198003097010

中国 中国

浙江银泰投资有限公司

姓 名 职 务 身份证号码 国 籍 长期居住地

陈晓东 执行董事

440301196901106411

中国 中国

湖北银泰投资管理有限公司

姓 名 职 务 身份证号码 国 籍 长期居住地

陈晓东 董事长

440301196901106411

中国 中国

邹明贵 董事

420624196309130014

中国 中国

罗铭 董事

420106196702065319

中国 中国

上述人员未取得中国以外的其他国家或地区的居留权。

三、信息披露义务人持有、控制其他上市公司5%及以上股份的情况：

截止本报告书签署之日，信息披露义务人没有在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或

超过该公司已发行股份的5%的情况。

第二节 持股目的

一、本次权益变动目的

信息披露义务人减持所持股份，属于信息披露义务人进行的常规投资操作。

二、未来12个月内继续增持或减持的计划

信息披露义务人在未来的 12个月内不排除继续减持其在武汉武商集团股份有限公司中拥有权益的

股份的可能。

第三节 权益变动方式

一、权益变动方式

信息披露义务人于2015年1月23日至2015年3�月27�日通过证券交易所的集中交易累计出售公司股

票13,081,423股，减持比例累计占公司总股份的2.58%。

二、信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份数量和比例

信息披露义务人在本次权益变动前总共拥有上市公司114,531,139股股份， 占上市公司总股本

22.58%，经减持变动后，目前总共持有上市公司101，449，716股股份，占上市公司总股本20.00%，具体变

动情况如下：

权益持有人

本次变动前 本次变动后

数量

（

股

）

占总股本比例 数量

（

股

）

占总股本比例

浙江银泰百货

66,915,043 13.19% 66,915,043 13.19%

浙银投

9,452,705 1.86% 1,648,305 0.32%

湖银投

38,163,391 7.52% 32,886,368 6.48%

三、信息披露义务人通过证券交易所的集中交易导致其在上市公司中拥有权益的股份达到法定比例

的情况

2015年3月27日，武汉武商集团股份有限公司接到信息披露义务人的通知，其已将其持有的武汉武

商集团股份有限公司13,081,423股流通股股份在深圳证券交易所出售， 其中浙银投出售7,804,400股，

湖银投出售5,277,023股。截至2015年3�月 27日收盘，信息披露义务人已经通过深圳证券交易所售出武

汉武商集团股份有限公司13,081,423股，占公司总股本的2.58%，剩余持有101,449,716股，占武汉武商

集团股份有限公司总股本的20.00%。

四、信息披露义务人持股情况

截至本变动书签署日， 信息披露义务人仍持有武汉武商集团股份有限公司股份101,449,716股，占

公司股份总数的20.00%。

五、信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份是否存在权利限制

信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份不存在被质押、冻结等权利限制。

第四节 前六个月内买卖挂牌交易股份的情况

（一）信息披露义务人自事实发生之日起前六个月内通过证券交易所的集中交易买卖上市股票情况

1、每个月卖出股票的数量

2014年10月：0股

2014年11月：0股

2014年12月：0股

2015年1月：1,197,429�股

2015年2月：0�股

2015年3月：11,883,994股